PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2017

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS NOTAS E A CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos contra as

notas e a classificação do Concurso Público Nº 03/2017, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO RESPOSTA

7152 ELY STANLEY MOREIRA MARQUES TECNICO DE RADIOLOGIA INDEFERIDO

12924 FELIPE ROBERTO AGOSTINHO DA SILVA ENFERMEIRO INDEFERIDO

Carapicuíba, 23 de março de 2018.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral